
            Opatowiec, 18.05.2020 r. 

INFORMACJA nr 1 
 

dla Wykonawców 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

„Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy 

Opatowiec” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie 1 

Jednoznaczne wskazanie, który podmiot będzie zobowiązany do ponoszenie kosztów zagospodarowania 

odpadów odebranych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Opatowiec przekazanych do 

RIPOK w Rzędowie, Zamawiający czy Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie zobowiązany do ponoszenia kosztów zagospodarowania odpadów 

odebranych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy Opatowiec przekazanych do 

RIPOK w Rzędowie.  

W związku z powyższym aktualizuje się SIWZ w punkcie 12.1:  

jest „Cena ofertowa jest ceną oferowaną na odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych gromadzonych selektywnie 

(papier, szkło, plastik, bio) …”,  

a winno być „Cena ofertowa jest ceną oferowaną na odbiór i transport niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych gromadzonych selektywnie 

(papier, szkło, plastik, bio) …”. 

 

Pytanie 2 

Wskazać jakie czynności winien uwzględnić wykonawca w kalkulacji ceny usługi o nazwie „Odbiór 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych” a jakie w cenie usługi „Transport 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych „ o których mowa w formularzu ofertowym. 

Odpowiedź: 

Wszystkie czynności jakie powinien Wykonawca uwzględnić w kalkulacji cenowej są opisane                 

w rozdziale III SIWZ. 

 

W związku powyższym zmienia się załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy. 
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